



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

GMINA DOBRZYNIĘWO DUŻE

ul. Białostocka 25
16-002 Dobrzyńewo Duże
NIP 9661844107 REGON 050659250

Dobrzyńewo Duże, dnia 3 września 2020 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.24.2020**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w miejscowości Obrubniki” w formule zaprojektuj i wybuduj**”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *„Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w miejscowości Obrubniki” w formule zaprojektuj i wybuduj*” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

WYKONAWCA NR 8

PYTANIA Z DNIA 02.09.2020r.

PYTANIE NR 25

1. W SIWZ w dziale V. Warunki udziału w postępowaniu widnieje zapis dot. Wykonawcy „na potrzeby realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponował wskazanymi poniżej osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia:

- co najmniej jedna osoba pełniąca funkcję projektanta branży architektonicznej,
- co najmniej jedna osoba pełniąca funkcję projektanta branży technologicznej”

Czy obie funkcje mogą być pełnione przez tą samą osobę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość łączenia kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania kilku rodzajów uprawnień lub kwalifikacji, jednakże Wykonawca winien mieć na względzie konieczność spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Dodatkowo Zamawiający w treści SIWZ określił następujące zapisy:

- 1)** Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza zgodnie z art. 12 a ustawy Prawo budowlane, odpowiadające im uprawnienia osób, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych (m.in. ustawa z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 220).
- 2)** W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określony w pkt 1 ppkt 3 lit. a) SIWZ zostanie uznany za spełniony, jeżeli jeden z członków konsorcjum wykaże się wykonaniem jednej roboty budowlanej wymaganej w pkt 1 ppkt 3) lit. a) SIWZ; roboty budowlane nie podlegają sumowaniu (zapis stosuje się odpowiednio do innych podmiotów).



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

WYKONAWCA NR 9

PYTANIA Z DNIA 02.09.2020r.

PYTANIE NR 26

Ponawiamy pytanie o czynności jakie podejmie Zamawiający w przypadku gdy po wykonaniu pompowania studni okaże się że ich wydajność eksploatacyjna odbiega od zakładanej i nie będzie można uzyskać wymaganych przez SIWZ wydajności. Odpowiedz na pytanie 18 zamieszczona w dniu 02.09.2020r zakłada że studnie po przepompowaniu będą w 100% sprawne. Co w przypadku gdy jednak nie uzyska się wydajności 49 m3/h?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż w związku z posiadaną wiedzą odnośnie obecnie osiągniętych parametrów wydajności studni, można będzie uzyskać zakładaną wydajność poprzez zblokowanie obu pomp, które będą pracowały jednocześnie.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ oraz załączników. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert, godzina wpływu i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA GMINY
K. Dółka
mgr Katarzyna Dółka
PODINSPEKTOR
dział. zamówień publicznych